
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16 июня 2020 г. № 15

О внесении изменения
в приказ Контрольно-счетной 
палаты Ленинградской области 
от 17.12.2019 №57

В соответствии с областным законом от 14.10.2011 № 77-оз 
«О Контрольно-счетной палате Ленинградской области», Регламентом 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области, утвержденным 
приказом Контрольно-счетной палаты Ленинградской области 
от 31.05.2019 №24, решением Коллегии Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 16.06.2020 (протокол № 4/20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение «План работы Контрольно­
счетной палаты Ленинградской области на 2020 год» к приказу 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области от 17.12.2019 №57 
«Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области на 2020 год», дополнив раздел I «Экспертно­
аналитическая деятельность» пунктом 20 следующего содержания:

«

».

20. Финансово-экономическая 
экспертиза проектов
государственных программ 
Ленинградской области (их 
изменений) и подготовка 
заключений

в течение года

Гаршин Д.В.
Грибова Н.С.
Родин И.В. 

Сидоров Л.Л.
Литвин чу к А. В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова


